
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 23. březnu 2023 

  V Praze dne 27. března 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 3 721 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 413 

 

579 279 650 878 572 350 3 721 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
144 932 889,- 

 
200 330 633,- 

 
116 251 919,- 

 
207 342 411,- 

 
243 710 763,- 

 
137 651 473,- 

 
98 480 308,- 

 
1 148 700 396,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 23. 03. 2023 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Dolní Pojizeří z.ú. 

22/008/19210/120/224/002526   Nákup strojního vybavení 2022 - traktor 1 197 000 

22/008/19210/120/224/002554   Nákup strojního vybavení 2022 - rozmetadlo 249 500 

22/008/19210/120/224/002566   Pořízení techniky 344 000 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

22/005/19210/120/091/002748   Pořízení frézovacího ramena 442 800 

22/005/19210/120/091/002751   Podpora zahájení zemědělské činnosti 179 400 

22/005/19210/120/091/002757 
Zemědělská společnost 

Zalužany a.s. 
Podpora živočišné výroby - ZS Zalužany a.s. 223 550 

22/005/19210/120/091/002758 

Základní škola Jakuba 

Jana Ryby Rožmitál pod 

Třemšínem 

Inovace povrchu učeben ZŠ J. J. Ryby 

Rožmitál p. Tř. 
351 999 

22/005/19210/120/091/002767 

Junák - český skaut, 

středisko Rožmitál p. Tř., 

z. s. 

Skauti Rožmitál 2022 398 776 

22/005/19210/120/091/003276 Rosenthal, z.s. Vybavení Rosenthal 2022 398 816 

MAS Říčansko o.p.s. 

22/007/19210/120/051/004136   Pořízení nové techniky - lis na balíky 589 500 

22/007/19210/120/051/004146 

Mateřská škola 

Zvánovice,příspěvková 

organizace 

Zahrada hrou v MŠ Zvánovice, příspěvková 

organizace 
192 980 

22/007/19210/120/051/004219 

3. základní škola u 

Říčanského lesa Říčany, 

příspěvková organizace 

Vybavení kmenových učeben interaktivními 

tabulemi 3. ZŠ Říčany 
239 580 

22/007/19210/120/051/004401   Mechanizace pro zakládání meziplodin 247 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 
22/005/19210/120/222/002344 

ZEMĚDĚLSKÉ STROJE 

KRAJSKÝ s.r.o. 

Pořízení manipulátoru pro manipulaci s 

materiálem a zbožím 
671 400 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 
22/008/19210/120/099/004602   Pořízení investice 720 000 

Region Pošembeří 

o.p.s. 
22/005/19210/120/128/004092 Obec Doubravčice 

Výměna technického a technologického 

vybavení kuchyně v MŠ Doubravčice 
1 154 377 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 22/011/19210/232/041/003988   Modernizace farmy 1 159 662 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

22/010/19210/220/140/004142 Obec Červený Újezd 
Vnitřní stavební úpravy v klubovně pro 

divadelníky 
400 000 

22/010/19210/231/140/004123   Pořízení technologií pro Střechy Novák. 438 930 

22/010/19210/231/140/004125   Zpracování vlastní produkce 1 000 000 

22/010/19210/231/140/004158 Obec Chotoviny Herní prvky pro obec Chotoviny 419 977 

MAS Šumavsko, z.s. 22/008/19210/231/106/003053   
Pořízení techniky pro demoliční a výkopové 

práce 
362 201 

Místní akční skupina 

Blatensko, o.p.s. 

22/007/19210/231/194/003249   Modernizace podniku 2022 265 200 

22/007/19210/231/194/003250   Modernizace podniku 2022 261 000 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003486 

Mateřská škola 

Kasejovice, okres Plzeň-

jih, příspěvková 

organizace 

Vybavení školní kuchyně 507 619 

22/006/19210/232/110/003490 Molendini s.r.o. Investice do nezemědělské činnosti 297 150 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

22/009/19210/231/079/003303 Obec Číměř 
Vybavení pro jednotku sboru dobrovolných 

hasičů 
392 040 

22/009/19210/231/079/003307 
Město Lomnice nad 

Lužnicí 

Rekonstrukce výkonové části osvětlovací 

soustavy ZŠ Lomnice nad Lužnicí 
631 387 

22/009/19210/231/079/003309 Městys Chlum u Třeboně 
Stavební úpravy objektu ZŠ Chlum u 

Třeboně 
270 550 

22/009/19210/231/079/003341 Obec Hatín Rekonstrukce hasičské zbrojnice - obec Hatín 2 284 297 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 
22/007/19210/341/142/005029   Podpora malé farmy 442 860 

MAS Vladař o.p.s. 

22/006/19210/341/071/005033   
Rozšíření kosmetických služeb o přístrojové 

ošetření 
24 750 

22/006/19210/342/071/004982 Ekodvorek Vrbička s.r.o. Pořízení traktorového plošinového přívěsu 288 000 

22/006/19210/342/071/005194 Eintopf s.r.o. 
Rozšíření výrobní kapacity střediska 

velkoplošného tisku 
222 750 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 
22/007/19210/342/170/004577   

Nákup strojního vybavení 2022 - rozmetadlo 

a kola 
349 500 

SERVISO, o. p. s. 

22/006/19210/342/118/003921 Renata Fousková s.r.o. Auto pro rozvoz jídel 225 000 

22/006/19210/342/118/003922 Agro Hřivice, s.r.o. Projekt na založení nezemědělské činnosti 855 000 

22/006/19210/342/118/003942 
AGROFARM TEAM 

Černochov, s.r.o. 
Modernizace zemědělského subjektu 375 000 

22/006/19210/342/118/003947 Agro Hřivice, s.r.o. Dovybavení zemědělského podniku 450 000 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Chrudimsko, z.s. 22/007/19210/453/121/003495 Obec Úhřetice 
Oprava povrchu polní cesty na pozemku p. č. 

1155 v k. ú. Úhřetice - 1. etapa 
2 092 474 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 
22/010/19210/452/112/003222 OBEC MOSTEK Lesní naučná stezka Medvědice 604 860 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/007/19210/453/200/003258   Technika do lesů 292 600 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004353 

Junák - český skaut, 

středisko Bratra Robina 

Letohrad, z. s. 

Skautská klubovna Verměřovice 1 559 932 

22/006/19210/453/044/004651 
Veteran Car Club Červená 

Voda, z.s. 
Zázemí na koupališti 169 400 

22/006/19210/453/044/004656 Farma Kaliště, s.r.o. Doplnění strojového parku farmy 313 876 

MAS Podchlumí, z. s. 22/005/19210/452/063/002959   
Zefektivnění prací v sadech ekologického 

zemědělství II 
27 950 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

22/006/19210/451/211/004698 Město Vrchlabí Rozšíření infrastruktury běžeckého lyžování 1 204 800 

22/006/19210/452/211/004667 Obec Kunčice nad Labem Revitalizace Šutráku 456 000 

22/006/19210/452/211/004788 Obec Rudník Veřejné prostranství v obci Rudník 652 974 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

22/005/19210/452/180/003579   Nákup dodávky a přípojného vozíku 254 714 

22/005/19210/452/180/003607 Bakovský pivovar s.r.o. Zelený pivovar Bakov 359 550 

22/005/19210/452/180/003688   
Investice do stroje a stavby pro 

zemědělskou prvovýrobu 
299 940 

22/005/19210/452/180/003693 
Zemědělské družstvo 

Žernov 
Investice související s živočišnou výrobou 870 000 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 
22/006/19210/451/209/002263 Koně v Jizerkách s.r.o. Investice do rozvoje farmy 189 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 
22/006/19210/451/209/002270   Nákup strojního vybavení 2022 282 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/451/095/003689 MĚSTO TURNOV 
Pořízení herních prvků do zahrady u MŠ 

Turnov, Zborovská 
237 687 

Společná CIDLINA, 

z.s. 
22/005/19210/452/034/004103 OBEC HLUŠICE 

Úprava veřejného prostranství na hřbitově, 

Hlušice 
800 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

 

22/008/19210/564/227/003508   Vybavení penzionu 2 227 500 

22/008/19210/564/227/003804 Farma Podluží s.r.o. Nesený postřikovač 299 400 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 
22/006/19210/564/198/005077   

Vybavení kancelářských prostor 

administrativního centra 
450 000 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

22/008/19210/563/046/003210   Nákup vybavení do kavárny 208 791 

22/008/19210/563/046/003217 Obec Zbilidy Vybavení hasičské jednotky SDH Zbilidy 490 362 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 

22/007/19210/671/221/004120 ANGLE Promotion s.r.o. 
Rozvoj podnikání - pořízení technologie na 

výrobu kosmeticky 
509 375 

22/007/19210/671/221/004131 
Dřevostavby-FlexiDomy 

s.r.o. 
Rozvoj dřevovýroby 264 465 

MAS Hranicko z. s. 22/009/19210/671/184/004336 

VÁHALA a spol. s r.o. 

výroba a prodej masných 

a lahůdkářských výrobků 

Průmyslové váhy s tiskem etiket 426 232 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
22/007/19210/671/064/002453   Investice do pořízení kompaktoru 249 000 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/004899   Investice do zemědělského podniku 334 250 

22/007/19210/671/161/004983 BIRKI, spol. s r. o. 
AUTOMATIZACE VÝROBY v oblasti povrchové 

úpravy lyžařských holí 
827 869 

22/007/19210/671/161/004994   
Pořízení dodávky k účelům podnikání ve 

stavebnictví. 
225 000 

22/007/19210/671/161/005046   Diverzifikace podniku 225 000 

22/007/19210/671/161/005150 
SP KOVOTOPLAST - 

stavby s.r.o. 
Pořízení automobilu 225 000 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko - 

Starojicko, z.s. 

22/004/19210/672/076/001542 Obec Lešná Stavební úpravy kapliček v Lešné 743 964 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004878   Pořízení udírny 174 999 

22/009/19210/672/217/004891 HVfree.net servis s.r.o. Investice k rozvoji činnosti 148 049 

22/009/19210/672/217/005020   pořízení strojního vybavení farmy 195 000 

 
 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

22/005/19210/672/160/004247   Pořízení vozidla pro podnikání 225 000 

22/005/19210/672/160/004258   Pořízení automobilu pro truhlářskou výrobu 225 000 

 
 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

22/007/19210/780/074/002846 

Náboženská obec Církve 

československé husitské v 

Bruntále 

Rekonstrukce omítek na fasádě kostela v 

Bruntále 
640 000 

22/007/19210/780/074/002857   Rozvoj a inovace Hotelu Koliba 43 272 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002616   Vybavení pro pěstování lesa 85 000 

22/007/19210/780/068/002652 Obec Vojkovice Vybavení kluboven pro spolky v obci 379 966 

22/007/19210/780/068/002679 Obec Soběšovice 
Úprava veřejného prostranství v 

Soběšovicích 
784 000 

22/007/19210/780/068/002691 Obec Hnojník 
Obec Hnojník - Evangelický kostel - oprava 

zpevněných ploch 
399 200 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003363 Obec Hladké Životice 
Rozvoj veřejného prostranství v okolí hřiště 

obce Hladké Životice 
283 424 

22/006/19210/780/020/003423   Technologie tryskání menších dílů 897 939 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003671 Jatka Melč s.r.o. Stroje pro výrobnu krmiv 500 000 

22/006/19210/780/057/003764 KlaGeo, s.r.o. Nákup stroje. 357 750 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

